
—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 2562-11-2012

  

Allegato 4 

Spettabile (riportare i dati della banca o intermediario finanziario)

Modello per mandato ai sensi e per gli effetti del Decreto del Ministro dell'economia e delle finanze del 22 maggio 

2012 e successive modifiche e integrazioni.

Denominazione/Ragione Sociale

La sottoscritta impresa (riportare di seguito i dati richiesti)
Impresa individuale o persona fisica

Cognome e Nome del titolare

Luogo di nascita

Data di nascita 

Indirizzo di residenza 

Codice Fiscale/Partita IVA

Riferimenti telefonici

Indirizzo E-mail

Denominazione/Ragione Sociale

Società

Sede legale 

Codice Fiscale/Partita IVA

Iscrizione CCIA nel registro delle 

imprese

Riferimenti telefonici

Indirizzo E-Mail

 



—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 2562-11-2012

 

DATI DEL RAPPRESENTANTE LEGALE

Cognome e Nome

Data di nascita

Luogo di nascita

Riferimenti telefonici

Indirizzo E-mail

nella persona del suo rappresentante sig. (riportare nome e cognome)

Codice Fiscale

conferisce a (riportare dati della banca o intermediario finanziario)

Codice Fiscale

mandato con rappresentanza a richiedere e ottenere dall'Amministrazione interessata o dal commissario ad acta, ai 

sensi del Decreto del Ministro dell'economia e delle finanze del 22 maggio 2012, e successive modifiche e 

integrazioni, emanato in attuazione dell'art. 9 comma 3-bis e comma 3 ter del Decreto legislativo 29 novembre 

2008, n.185 convertito con modificazioni dalla legge 28 gennaio 2009, n.2 e successive modificazioni e 

integrazioni, anche mediante utilizzo dell'apposita piattaforma elettronica, la certificazione dei seguenti crediti:

2. DATI DELL'AMMINISTRAZIONE INTERESSATA

Denominazione

Codice Fiscale

Sede

 Documenti relativi al credito (contrassegnare le opzioni applicabili)

3. DATI RELATIVI AL CREDITO

Ammontare complessivo del credito (in Euro)

Fattura n°
 in data  riconosciuto per l' importo di

Parcella n°

 in data riconosciuto per l' importo di

 riconosciuto per l' importo di in data 

n.
Altro (specificare)

 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 2562-11-2012

 

Eventuali altri elementi utili all'individuazione del credito, inclusa la descrizione dell'oggetto del contratto 
(descrizione delle somministrazioni, forniture e appalto), la data ed altri estremi del contratto

Luogo Data

Cognome e nome

TelefonoE-mail

Firma  ________________________________________________________________________________________

  12A11221

    MINISTERO DELLA SALUTE
  DECRETO  23 ottobre 2012 .

      Supplemento di quote di sostanze stupefacenti e psicotrope che possono essere fabbricate e messe in vendita in Italia 
e all’estero nel corso dell’anno 2012.    

     IL DIRETTORE
   DELL’UFFICIO CENTRALE STUPEFACENTI  

 Viste le convenzioni internazionali in materia di sostanze stupefacenti e psicotrope; 
 Visti gli articoli 31 e 35 del testo unico delle leggi in materia di disciplina degli stupefacenti e delle sostanze psi-

cotrope, prevenzione, cura e riabilitazione dei relativi stati di tossicodipendenza, approvato con decreto del Presidente 
della Repubblica 9 ottobre 1990, n. 309 e successive modifi che e integrazioni; 

 Visto il decreto direttoriale 4 novembre 2011: «Determinazione delle quantità di sostanze stupefacenti e psicotro-
pe che possono essere fabbricate e messe in vendita in Italia e all’estero nel corso dell’anno 2012», pubblicato nella 
  Gazzetta Uffi ciale   - serie generale - n. 263 dell’11 novembre 2011; 

 Vista l’istanza datata 11 ottobre 2012 Prot. 0070044-A-11/10/2012 con cui la ditta Cambrex Profarmaco Milano 
S.r.l. ha chiesto di essere autorizzata ad aumentare la quota di fabbricazione e vendita per l’estero per l’anno 2012 di 
oxazepam da kg 13000 a kg 15000. 

 Preso atto che la ditta Cambrex Profarmaco Milano S.r.l. è stata regolarmente autorizzata alla fabbricazione e al 
commercio di sostanze soggette al decreto del Presidente della Repubblica n. 309/1990; 

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla variazione in aumento delle quote di che trattasi; 

  Decreta:  

 la ditta Cambrex Profarmaco Milano S.r.l., via Curiel, 34 Paullo (MI), è autorizzata a fabbricare e a mettere in 
vendita all’estero, nel corso dell’anno 2012, kg 2000 di oxazepam, espressi in base anidra. 

 Tale quota è valida fi no al 31 dicembre 2012. 
 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 23 ottobre 2012 

 Il direttore: APUZZO   

  12A11567


